Scheda tecnica /b Hoffmann Group

HellermannTyton
Pinza per guaine, Modello: 8/10

Dati di ordinazione

Numero d’'ordine
GTIN

Classe articolo

729930 8/10
4031026185231
76C

Descrizione

Esecuzione:

Corpo in metallo leggero con 3 spine di acciaio intercambiabili curvate (diritte per Dim. 8/10).

Ampiezza di apertura regolabile tramite prigioniero.
Uso:

Per I'allargatura di guaine in gomma o PVC.

Nota:

Usare spine di ricambio solo in base al modello.
Lungh. spina utile: 65 mm

Lunghezza complessiva: 150 mm

Lungh. spina compl.: 80 mm

Per @ esterno cavo: 23 - 28 mm

Per @ interno guaina: 12- 17 mm

Descrizione tecnica

Per @ interno guaina
Lungh. spina compl.
Per @ esterno cavo
Lunghezza complessiva
Lungh. spina utile

Denominazione originale prodotto

12-17 mm
80 mm
23-28 mm
150 mm
65 mm

NA8/10

© Hoffmann GmbH Qualitdtswerkzeuge 08.04.2022 09:21

1/2



Scheda tecnica /b Hoffmann Group

Tipo di prodotto Crimpzange
Accessori

Set di spine di ricambio3 pezzi Modello 8/10 729931 8/10
Molla per pinza per guaine Modello 2 7293202

© Hoffmann GmbH Qualitdtswerkzeuge 08.04.2022 09:21 2/2



