HellermannTyton

Pinza per guaine, Modello: 8/10



Dati di ordinazione

Numero d'ordine	729930 8/10
GTIN	4031026185231
Classe articolo	76C

Descrizione

Esecuzione:

Corpo in metallo leggero con 3 spine di acciaio intercambiabili curvate (diritte per Dim. 8/10). Ampiezza di apertura regolabile tramite prigioniero.

Uso:

Per l'allargatura di guaine in gomma o PVC.

Nota:

Usare spine di ricambio solo in base al modello.

Lungh. spina utile: 65 mm

Lunghezza complessiva: 150 mm Lungh. spina compl.: 80 mm Per Ø esterno cavo: 23 - 28 mm Per Ø interno guaina: 12 - 17 mm

Descrizione tecnica

Per Ø interno guaina	12 - 17 mm
Lungh. spina compl.	80 mm
Per Ø esterno cavo	23 - 28 mm
Lunghezza complessiva	150 mm
Lungh. spina utile	65 mm
Denominazione originale prodotto	NA8/10



Tipo di prodotto	Crimpzange
Accessori	
Set di spine di ricambio3 pezzi Modello 8/10	729931 8/10
Molla per pinza per guaine Modello 2	729320 2